DS, (Z/ <’3 REPUSBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE DELU SERVIZIO 10

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge 860/1950;

VISTA la Legge 394/1951;

VISTA la L.R. 23 febbraio 1962 n° 2;

VISTA la Legge 1204/1971;

VISTA la L.R. 3 maggio 1979 n° 73;

VISTO I’atr. 25 del D.Leg.vo 26 marzo 2001 n® 151;

VISTA laL.R. 21/2014 art. 68 comma 5;

VISTO il D.A. n® 5070 del 18/02/1992, registrato alla Corte dei Conti il 24/03/1992,

reg.,9 fgl 155, con il quale la Sig.fa. Corallo Loredana nata a Palermo il 23/04/1958, ¢
stata nominata in ruolo nella qualifica di Dirigente tecnico Architetto, con
decorrenza giuridica 1/03/1992 ed economica 2/05/1992;

VISTA I'istanza del 20/04/2015 con la quale la suddetta dipendente chiede, ai sensi
dell’art. 25 del D.Legs.151/01, il riconoscimento ai fini del trattamento di quiescenza
del periodo di congedo di maternita, verificatosi al di fuori del rapporto di lavoro;

VISTO Iarticolo 15 della L.R. n°® 6 del 15 maggio 2009 con il quale viene istituito il Fondo
Pensione Sicilia;

VISTO Particolo 4 del Regolamento di esecuzione del suddetto art. 15 della L.R. n° 6 del
2009, emanato con D.P.R.S. n°® 14/2009, con il quale,tra I’altro, ¢ stata ripartita, tra il
F.P.S. e questo Dipartimento la competenza in materia di riscatti e ricongiunzioni;

CONSIDERATO che la suddetta dipendente ¢ assoggettata alla normativa relativa al Personale
Regionale Legge n°® 2/1962 e che pertanto resta confermata la competenza di questo

Dipartimento al riguardo;

VISTO la dichiarazione di nascita de1 figlii: .
Faldetta Simone nato a Palermo il 14/05/1984 ¢ Faldetta Marta nata a Palermo il
24/02/1987;

VISTA la dichiarazione dei servizi resi;

VISTO lo stato matricolare regionale; -




ACCERTATO che la suddetta dipendente regionale, alla data dell’istanza, vanta almeno cinque
anni di contribuzione versata in costanza di rapporto di lavoro;

RITENUTO di dovere accogliere la predetta istanza e di dovere ammettere a ricongiunzione i
seguenti periodi congedo per maternita:
dal 14/03/1984 al 13/05/1984 e dal 15/05/1984 al 14/08/1984, per il figlio Faldetta
Simone;
dal 24/12/1986 al 23/02/1987 e dal 25/02/1987 al 24/05/1987, per la figlia Faldetta
Marta

non coincidenti con altri periodi altrimenti riconosciuti o gia riscattati;
DECRETA

Art. 1) per i motivi esposti in narrativa, alla Sig.ra Corallo Loredana , nata a Palermoil
23/04/1958 in servizio presso il Dipartimento Regionale Beni Culturali ed Identita
Siciliana, ¢ riconosciuto ai fini di quiescenza , senza onere , il periodo di congedo di
maternita verificatosi al di fuori del rapporto di lavoro, pari ad Anni 0 mesi 10 e
giorni 00; X _
il presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria centrale della Presidenza delle
Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per il prescritto visto, pubblicato ai
sensi dell'art. 68 comma 5 della L.R. 21/2014, quindi notificato all’interessata e

all’U.O. Vigilanza Entrate del Servizio 2;

13 M6, 215

Il Responﬁ)i e d&] Procedimento

I1 Dirigente dell’U.O.

Dett.ssa Mirta uerrera' , ‘ A L
ﬁ N}\J\? O fﬁM\Lﬂ :
\




